
Upozornění na závadu digitálních fotoaparátů Konica Minolta 
 

Děkujeme za Vaši podporu výrobků společnosti Konica Minolta. 

 

Společnost Konica Minolta nedávno zjistila, že u některých jejích digitálních fotoaparátů, 

vyrobených v období mezi říjnem 2002 a březnem 2004, může dojít k závadě. Tato závada 

se může týkat následujících výrobků: 

 

・DiMAGE 7i   ・DiMAGE Xi  

・DiMAGE 7Hi   ・DiMAGE Xt  

・DiMAGE A1   ・DiMAGE X20 

・DiMAGE S414   ・DiMAGE F300   

 

Výrobní závada snímačů CCD uvedených fotoaparátů může ovlivnit živý obraz a 

zaznamenaný snímek. Obraz bývá rozmazaný a barvy nepřirozené.  

Zde uvádíme dva příklady, jak se závada může projevit: 

 

 

Společnost Konica Minolta zdarma opraví každý z výše uvedených modelů, u kterého se tato 

závada projeví. Uživatelé, kteří vlastní takto závadný fotoaparát, by se měli obrátit na místní 

servisní středisko společnosti Konica Minolta. 

 

Společnost Konica Minolta se omlouvá za nepříjemnosti a potíže, které tato situace mohla 

způsobit. Zavazujeme se k co nejrychlejší opravě této závady, doba opravy však může být 

závislá na dostupnosti náhradních součástek. Zákazníky, kteří si kvůli této závadě nechali již 

dříve opravit jeden z výše uvedených modelů mimo záruku, prosíme, aby kontaktovali místní 

autorizované servisní středisko společnosti Konica Minolta.   

 

 Prosím obraťte se na společnost Konica Minolta na následující adrese: 
http://support.sony-europe.com/DIME/KM/km.asp?l=en  

http://support.sony-europe.com/DIME/KM/km.asp?l=en

